ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,'
Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, е-таП: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ОТ / 'б ' .

О закрытии отопительного сезона 2021-2022 гг,

В | связи с установлением среднесуточной температурь^: наружною воздуха
выше +8 градусов С0 в течении пяти суток подряд, подтвержденной Управлением по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды Республики Татарстан
исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить отопление объектов жилищно-коммунального хозяйства и
учреждений социально-культурной сферы Высокогорского муниципального района |
с 16 мая 2022 года.

2. Предложить главам сельских поселений, руководителям жилищно-
коммунальных хозяйств и учреждений социально-культурной сферы района
приступить к ремонтно-восстановительным работам по подготовке , к следующему
зимнему отопительному сезону.

3. Начальнику отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства исполнительного комитета Высокогорского муниципального района А.М.
Хуснутдинову постановление довести до заинтересованных лиц.

4. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Высокогорского
муниципального района Р.Ф.Хакимуллина.

. о» _

Руководитель исполнительного I
Высокогорского муниципальног» Р.Ф. Хисамутдинов

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru